ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 августа 2021 г. № 191

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за значительный вклад в

восстановление и развитие отрасли строительства и архитектуры Донецкой

Народной Республики и в связи с профессиональным праздником – Днем

строителя

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. БОГАК Людмилу Николаевну – старшего преподавателя кафедры

«Градостроительство, землеустройство и кадастр» Государственного

образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Донбасская национальная академия строительства и архитектуры»;

1.2. ЛАГУТЕЕВА Романа Алексеевича – бригадира строительной

бригады МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОАЗОВСКА «ЖИЛКОМСЕРВИС»;

1.3. МАЛОГО Олега Валериевича – столяра 5-го разряда

МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ДОНЕЦКА «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО

РАЙОНА ГОРОДА ДОНЕЦКА».

2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

2

2.1. БАКЛАГИНОЙ Анжеле Михайловне – заместителю начальника

проектно-технического отдела Республиканской дирекции капитального

строительства Донецкой Народной Республики;

2.2. БАЛАБЕНКО Елене Владимировне – доценту кафедры

«Менеджмент строительных организаций» Государственного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Донбасская

национальная академия строительства и архитектуры»;

2.3. ГРИГОРЬЕВОЙ Наталье Прокофьевне – маляру ремонтно-

строительной службы КОММУНАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОНЕЦКА «ДОНЭЛЕКТРОАВТОТРАНС»;

2.4. ДЕНИСОВУ Александру Васильевичу – главному специалисту

сектора капитального строительства администрации Новоазовского района;

2.5. ШЕХМАМЕТЬЕВУ Рифату Равильевичу – главному специалисту

отдела республиканских программ и проектов департамента развития

строительной отрасли Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Донецкой Народной Республики.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства В.И. Пашков